
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2021 - PR 56/202156/202121/05/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
56/202134/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL10/06/202110/06/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS 185/65 R 14 PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS  DA FROTA DO SETOR DE EDUCAÇÃO E AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE 10W30 PARA O SETOR DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI     (5648)1 PNEU 185/65 ARO 14 COM ÍNDICE DE CARGA MÍNIMA DE 86.ÍNDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO,GARANTIA DE 05 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.- Marca: IRIS ECORIS Und 10 - 299,00    2.990,00Total do Fornecedor: 2.990,00Total Geral: 2.990,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (33),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (40),  2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (87),2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (117)

São Bernardino,   10   de  Junho   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal


